

## **PK Holding 2011 ApS**

Kongensgade 95  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 33745680

## **Årsrapport 01.08.2017 - 31.07.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.01.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Flemming Schmidt

# Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2017/18	8
Koncernens balance pr. 31.07.2018	9
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2017/18	11
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2017/18	12
Koncernens noter	13
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2017/18	18
Modervirksomhedens balance pr. 31.07.2018	19
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2017/18	21
Modervirksomhedens noter	22
Anvendt regnskabspraksis	23

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PK Holding 2011 ApS  
Kongensgade 95  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33745680  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.08.2017 - 31.07.2018

## Direktion

Peter Kristiansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.
<b>Hoved- og nøgletal</b>					
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	44.711	42.705	43.771	48.523	46.689
Driftsresultat	11.191	(2.962)	(1.136)	4.932	618
Resultat af finansielle poster	11.604	28.086	788	13.012	7.451
Årets resultat	20.275	25.622	(435)	16.701	7.585
Årets resultat ekskl. minoriteter	10.505	13.222	(299)	8.375	3.704
Samlede aktiver	237.901	221.310	201.235	199.105	180.913
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.233	4.912	3.159	8.495	7.710
Egenkapital	222.145	208.081	182.472	183.213	167.036
Egenkapital ekskl. minoriteter	115.811	105.167	91.959	92.477	84.059
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalens forrentning (%)	9,5	13,4	(0,3)	9,5	8,8
Soliditetsgrad (%)	48,7	47,5	45,7	46,4	46,5

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske og udenlandske virksomheder, formueanbringelse samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Moderselskabets resultat blev et overskud på 10.505 t.kr. Resultatet vurderes af ledelsen som tilfredsstillende men lavere end forventede.

Koncernens resultat blev et overskud på 20.275 t.kr. før minoritetsinteressers andel af resultatet.

Resultatet vurderes af ledelsen som tilfredsstillende men lavere end det forventede.

Resultatet før skat er i væsentlig grad påvirket af en avance på 12.000 t.kr. før skat vedrørende salg af anlægsaktiver.

### Forventet udvikling

Koncernen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år, på samme niveau med 2017-18.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Koncernens resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>44.711.168</b>	<b>42.705.389</b>
Personaleomkostninger	1	(41.301.532)	(41.760.260)
Af- og nedskrivninger	2	7.781.031	(3.906.832)
<b>Driftsresultat</b>		<b>11.190.667</b>	<b>(2.961.703)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		11.550.585	27.449.896
Andre finansielle indtægter	3	882.070	1.090.035
Andre finansielle omkostninger	4	(828.587)	(453.746)
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.794.735</b>	<b>25.124.482</b>
Skat af årets resultat	5	(2.519.885)	497.791
<b>Årets resultat</b>	6	<b>20.274.850</b>	<b>25.622.273</b>

## Koncernens balance pr. 31.07.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
Goodwill		3.409.272	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>3.409.272</b>	<b>0</b>
Investeringsejendomme		900.000	900.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.733.390	6.848.535
Indretning af lejede lokaler		522.576	2.850.275
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b>6.155.966</b>	<b>10.598.810</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		165.131.948	141.139.425
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		5.424.438	5.216.276
Deposita		9.000	9.000
Andre tilgodehavender		2.357.024	2.455.339
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>9</b>	<b>172.922.410</b>	<b>148.820.040</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>182.487.648</b>	<b>159.418.850</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		10.580.353	9.584.694
<b>Varebeholdninger</b>		<b>10.580.353</b>	<b>9.584.694</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.087.964	1.896.536
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.133.488	10.268.640
Udskudt skat		1.113.500	2.009.100
Andre tilgodehavender		2.870.044	4.030.161
Tilgodehavende selskabsskat		0	53.818
Periodeafgrænsningsposter		2.116.500	1.817.644
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.321.496</b>	<b>20.075.899</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.853.636	5.789.431
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.853.636</b>	<b>5.789.431</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.657.431</b>	<b>26.441.509</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>55.412.916</b>	<b>61.891.533</b>
<b>Aktiver</b>		<b>237.900.564</b>	<b>221.310.383</b>

## Koncernens balance pr. 31.07.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		260.000	260.000
Overført overskud eller underskud		115.551.309	104.907.276
<b>Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere</b>		<b>115.811.309</b>	<b>105.167.276</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser</b>		<b>106.333.884</b>	<b>102.913.256</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>222.145.193</b>	<b>208.080.532</b>
Udskudt skat		0	41.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>41.000</b>
Finansielle leasingforpligtelser		0	561.230
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>561.230</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	152.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.316.274	6.608.660
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.297	28.489
Skyldig selskabsskat		1.594.653	0
Anden gæld		6.814.147	5.838.472
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.755.371</b>	<b>12.627.621</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.755.371</b>	<b>13.188.851</b>
<b>Passiver</b>		<b>237.900.564</b>	<b>221.310.383</b>
Associerede virksomheder	10		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Dattervirksomheder	14		

**Koncernens egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	260.000	104.907.276	102.913.256	208.080.532
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	0	(6.205.522)	(6.205.522)
Valutakursreguleringer	0	138.690	(128.022)	10.668
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(15.335)	(15.335)
Årets resultat	0	10.505.343	9.769.507	20.274.850
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>260.000</b>	<b>115.551.309</b>	<b>106.333.884</b>	<b>222.145.193</b>

## Koncernens pengestrømsopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
Driftsresultat		11.190.667	(2.961.802)
Af- og nedskrivninger		(7.781.031)	3.906.832
Ændringer i arbejdskapital	11	(7.191.104)	15.852.665
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>(3.781.468)</b>	<b>16.797.695</b>
Modtagne finansielle indtægter		819.570	1.723.699
Betalte finansielle omkostninger		(106.559)	(850.952)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		0	427.597
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>(3.068.457)</b>	<b>18.098.039</b>
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		(3.977.497)	0
Salg af immaterielle anlægsaktiver		12.000.000	0
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(3.233.490)	(4.912.136)
Salg af materielle anlægsaktiver		4.025.589	3.324.749
Køb af finansielle anlægsaktiver		(34.814.729)	(7.195.681)
Salg af finansielle anlægsaktiver		14.711.765	730.726
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(11.288.362)</b>	<b>(8.052.342)</b>
Afdrag på lån mv.		(713.230)	(162.306)
Andre pengestrømme vedrørende finansiering		285.971	1.135.650
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(427.259)</b>	<b>973.344</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(14.784.078)</b>	<b>11.019.041</b>
Likvider primo		26.441.509	15.422.468
<b>Likvider ultimo</b>		<b>11.657.431</b>	<b>26.441.509</b>

## Koncernens noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	37.025.349	37.584.298
Pensioner	3.430.369	3.403.866
Andre omkostninger til social sikring	796.891	726.635
Andre personaleomkostninger	48.923	45.461
	<b>41.301.532</b>	<b>41.760.260</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>97</b>	<b>92</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	568.225	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.437.488	4.554.652
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(11.786.744)	(647.820)
	<b>(7.781.031)</b>	<b>3.906.832</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	567.483	160.400
Renteindtægter i øvrigt	151.412	304.215
Dagsværdireguleringer	62.500	357.634
Øvrige finansielle indtægter	100.675	267.786
	<b>882.070</b>	<b>1.090.035</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	112.879	189.546
Dagsværdireguleringer	712.324	251.438
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	104	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.280	12.762
	<b>828.587</b>	<b>453.746</b>

## Koncernens noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.662.362	189
Ændring af udskudt skat	854.600	(498.070)
Regulering vedrørende tidligere år	2.923	90
	<b>2.519.885</b>	<b>(497.791)</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	10.505.343	13.222.098
Minoritetsinteressers andel af resultatet	9.769.507	12.400.175
	<b>20.274.850</b>	<b>25.622.273</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>7. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		3.977.497
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.977.497</b>
Årets afskrivninger		(568.225)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(568.225)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>3.409.272</b>



## Koncernens noter

	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>8. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	965.236	19.213.101	15.082.106
Tilgange	0	2.430.220	803.270
Afgange	0	(6.097.545)	(5.434.503)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>965.236</b>	<b>15.545.776</b>	<b>10.450.873</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(12.364.566)	(12.231.832)
Årets afskrivninger	0	(1.945.350)	(1.492.138)
Tilbageførsel ved afgange	0	3.497.530	3.795.673
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(10.812.386)</b>	<b>(9.928.297)</b>
Dagsværdireguleringer primo	(65.236)	0	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>(65.236)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>900.000</b>	<b>4.733.390</b>	<b>522.576</b>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Den gennemsnitlige afkastkrav for koncernens ejendom udgør 5,5 % pr. 31.07.2018. En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 100 t.kr. pr. 31.07.2018.

Koncernens ejendom er en privat udlejningsejendom beliggende i Esbjerg Midtby.

Ejendommens størrelse udgør 65 m<sup>2</sup>. For 2018/19 er der regnet med en udlejningsgrad på 100 %. Opsigelsesvarslet på lejemålet udgør 1 måned.

For 2018/19 udgør det normaliserede driftsafkast 50 t.kr.

Der er ikke anvendt eksterne vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

## Koncernens noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos virksomheds- deltagere og ledelse kr.	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
<b>9. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	17.646.967	5.216.276	9.000	2.455.339
Tilgange	26.354.580	208.162	0	430.751
Afgange	(7.312.500)	0	0	(529.066)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>36.689.047</b>	<b>5.424.438</b>	<b>9.000</b>	<b>2.357.024</b>
Opskrivninger primo	123.492.458	0	0	0
Valutakursreguleringer	234.765	0	0	0
Egenkapitalreguleringer	31.947	0	0	0
Andel af årets resultat	11.550.585	0	0	0
Tilbageførsel ved afgange	(6.866.854)	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>128.442.901</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>165.131.948</b>	<b>5.424.438</b>	<b>9.000</b>	<b>2.357.024</b>

	Hjemsted	Ejer- andel %
<b>10. Associerede virksomheder</b>		
AHPK GmbH*	Tyskland	49,0
FSPK I ApS*	Esbjerg	50,0
JRPK Holding ApS*	Esbjerg	50,0
AKPK A/S*	Esbjerg	50,0
Butik Emsig ApS*	Esbjerg	30,0
JRPK A/S**	Esbjerg	50,0
JRPK II ApS**	Esbjerg	50,0
JRPK VI ApS**	Esbjerg	50,0
HHJRPK A/S**	Esbjerg	33,3
HHJRPK II A/S**	Esbjerg	33,3
SKJRPK A/S**	Esbjerg	33,3
SKJRPK II A/S**	Esbjerg	33,3

Selskaber markeret med \* angiver direkte ejerskab og selskaber markeret med \*\* angiver indirekte ejerskab.

## Koncernens noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>11. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(995.659)	1.478.464
Ændring i tilgodehavender	(7.880.542)	41.217.174
Ændring i leverandørgæld mv.	1.685.097	(26.842.973)
	<b>(7.191.104)</b>	<b>15.852.665</b>

### 12. Eventualforpligtelser

Koncernen har indtil 2018 indgået huslejekontrakter. Lejemålene kan opsiges med 3-6 mdr. – 5 års varsel, svarende til en forpligtelse på 8.162 t.kr.

Koncernintern kautionsforpligtelse for associerede virksomheder og øvrige selskaber maksimeret til 4.757 t.kr. Den samlede bankgæld, prioritetsgæld og leverandørgæld udgør pr. 31.07.2018 33.314 t.kr.

Der er i forbindelse med "tilgodehavendet hos virksomhedsdeltagere og ledelse" stillet selvskyldnerkaution på 4.000 t.kr. for virksomhedsdeltagers leverandørgæld til 3 navngivne kreditorer. Pr. 31.07.2018 udgør gælden 1.796 t.kr.

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen har afgivet bankgarantier for 2.947 t.kr. vedrørende huslejekontrakter.

Af den samlede værdipapirbeholdning på 4.854 t.kr. er 3.346 t.kr. stillet til sikkerhed for leverandørgæld.

Selskabets administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
<b>14. Dattervirksomheder</b>		
Holdingselskabet af 01.03.1999 ApS*	Esbjerg	52,0
Jill & Joy A/S**	Esbjerg	100,0
Aktieselskabet af 1/7 2005**	Esbjerg	100,0

Selskaber markeret med \* angiver direkte ejerskab og selskaber markeret med \*\* angiver indirekte ejerskab.

**Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2017/18**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(52.000)</b>	<b>(40.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.583.634	13.252.246
Andre finansielle omkostninger	1	(1.668)	(7.219)
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.529.966</b>	<b>13.205.027</b>
Skat af årets resultat	2	(24.623)	10.310
<b>Årets resultat</b>	3	<b>10.505.343</b>	<b>13.215.337</b>

**Modervirksomhedens balance pr. 31.07.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		115.195.043	104.472.719
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>115.195.043</b>	<b>104.472.719</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>115.195.043</b>	<b>104.472.719</b>
Udskudt skat		0	21.700
Tilgodehavende selskabsskat		57.077	29.910
<b>Tilgodehavender</b>		<b>57.077</b>	<b>51.610</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>605.189</b>	<b>682.982</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>662.266</b>	<b>734.592</b>
<b>Aktiver</b>		<b>115.857.309</b>	<b>105.207.311</b>

**Modervirksomhedens balance pr. 31.07.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
Virksomhedskapital		260.000	260.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		49.333.246	38.610.922
Overført overskud eller underskud		66.218.063	66.296.354
<b>Egenkapital</b>		<b>115.811.309</b>	<b>105.167.276</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	35
Anden gæld		46.000	40.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>46.000</b>	<b>40.035</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>46.000</b>	<b>40.035</b>
<b>Passiver</b>		<b>115.857.309</b>	<b>105.207.311</b>
Eventualforpligtelser	5		

**Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	260.000	38.610.922	66.296.354	105.167.276
Øvrige egenkapitalposter	0	138.690	0	138.690
Årets resultat	0	10.583.634	(78.291)	10.505.343
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>260.000</b>	<b>49.333.246</b>	<b>66.218.063</b>	<b>115.811.309</b>

## Modervirksomhedens noter

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	6.520
Renteomkostninger i øvrigt	764	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	104	0
Øvrige finansielle omkostninger	800	699
	<u>1.668</u>	<u>7.219</u>
	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	21.700	(10.400)
Regulering vedrørende tidligere år	2.923	90
	<u>24.623</u>	<u>(10.310)</u>
	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	10.505.343	13.215.337
	<u>10.505.343</u>	<u>13.215.337</u>
		<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		65.861.797
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>65.861.797</u>
Opskrivninger primo		38.610.922
Egenkapitalreguleringer		138.690
Andel af årets resultat		10.583.634
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>49.333.246</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>115.195.043</u>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.


